
Prosinec v ŠD 
     Poslední listopadový a první prosincový týden jsme vyráběli na téma  
„Čert, Mikuláš a anděl“. Při odpočinkové činnosti mladší žáčci poslouchali čertovské 
pohádky. Také opakovali, učili se říkanky a písničky, aby byli připraveni, až u nich 
5.prosince zazvoní čertík a dostanou za přednes či zpěv sladkou odměnu. 
Další družinové tvoření neslo v duchu nejkrásnějších svátků v roce – Vánoc.  
„Kouzelný čas Vánoc“ -  vytvářeli jsme vánoční stromečky, ozdoby, adventní věnce, 
přáníčka, drobné vánoční dekorace, Připomínali si tradice, které se váží k Vánocům 
a celé adventní době (pečení cukroví, rozkrajování jablíčka, lití olova...). Krásnými 
výrobky i obrázky jsme si vyzdobili družinové nástěnky i třídy. 
Nechyběl ani pravidelný pohyb buď na čerstvém vzduchu, kdy nás začátek měsíce  
překvapil malou nadílkou sněhového poprašku nebo jsme sportovali v tělocvičně. 
 

 

 

 


